
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
             

Registro Generale N.  1542  del   22/10/2015  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  563  del   20/10/2015 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
Servizio di vigilanza presso la nuova scuola elementare in località Madonna della Pace.
Liquidazione Italpol s.r.l..  
 

PREMESSO CHE:
· con determinazione dirigenziale n. 503 del 11/09/2015 è stato  affidato  il  servizio  di

guardiania  notturna  per  dieci  notti  (11  sett  –  21  sett)  presso  la  nuova  scuola
elementare  in località  Madonna  della  Pace  per  l'importo  di  €  2.000,00  (IVA  22%
compresa), impegnati sul capitolo 1314 art. 5 del PEG;

VISTA la fattura n. 54 del 30/09/2015, acquisita agli  atti  dell'Ente il 15/10/2015 al n. 23925
di  protocollo,  per  saldo  relativo  al  servizio  di  guardiania  regolarmente  svolto  dalla  Italpol
s.r.l., per l'importo complessivo di € 2.000,00 (IVA compresa);

RITENUTO  di  dover  procedere  alla  liquidazione  del  saldo  per  il  servizio  regolarmente
svolto dalla ditta Italpol s.r.l. dal 11 al 21 settembre 2015 presso la nuova scuola elementare
in località Madonna della Pace;

VISTA la  dichiarazione  resa  ai  fini  della  tracciabilità  finanziaria  secondo  quanto  sancito
dall'art. 3 della L. n. 136/2010, agli atti dell'Ente;

VERIFICATO il rispetto degli adempimenti ex art.18 del D.L. 83/2012;

VERIFICATA  la  regolarità  contributiva  della  ditta  Italpol  s.r.l.,  come  da  D.U.R.C.  prot.
INPS_756562 agli atti dell'Ufficio Tecnico; 

RITENUTA propria la competenza in materia per la redazione di tale atto,

DETERMINA

1. di liquidare alla ditta Italpol s.r.l. con sede in Pescara alla via Moscarola Unità 103 , C.F. 
01734860685,  il  saldo  per  il  servizio  di  guardiania  svolto  presso  la  nuova  scuola
elementare in località Madonna della Pace dal 11 al 21 settembre 2015, per l'importo di
€ 1.639,00, oltre IVA 22% (€ 360,58), per complessivi € 1.999,58;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1542 del 22/10/2015 - Pagina 1 di 3



2. di disporre il pagamento della somma di  € 1.999,58 in favore della ditta Italpol s.r.l.  con
sede in Pescara;

3. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  1.999,58  al capitolo  1314  Art.  5  del  PEG,  ove
esiste apposito stanziamento;

4. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della L. 13/08/2010, il
CIG dell'intervento: Z70165323B;

5. di  rideterminare  l'impegno  di  spesa  assunto  con  la  determinazione  n.  503  del
11/09/2015 in € 1.999,58 imputati sul capitolo 1314, art. 5 del PEG.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1542 del 22/10/2015 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DI FABIO LINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

22/10/2015

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1542 del 22/10/2015 - Pagina 3 di 3




